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CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 2 (ABRIL-JUNIO) DEL AÑO 2024
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FORM. EP-03

CODIGO DEL CAPITULO: 7161
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE ARROYO BARRIL
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 27,062,210.00 0.00 27,062,210.00 6,473,129.00 24.00% 20,589,081.00 76.00%INGRESOS 0.00 0.00 6,473,129.00

210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 80,000.00 0.00 80,000.00 38.00% 130,000.00 62.00%IMPUESTOS11

210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 80,000.00 0.00 80,000.00 38.00% 130,000.00 62.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 80,000.00 0.00 80,000.00 38.00% 130,000.00 62.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 210,000.00 0.00999630 1020000 210,000.00 80,000.00 38.00% 130,000.000.00 0.00 80,000.00 62.00%

26,352,210.00 0.00 0.00 26,352,210.00 6,308,829.00 0.00 6,308,829.00 24.00% 20,043,381.00 76.00%TRANSFERENCIAS41

15,811,326.00 0.00 0.00 15,811,326.00 3,673,608.00 0.00 3,673,608.00 23.00% 12,137,718.00 77.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 15,811,326.00 0.00 0.00 15,811,326.00 3,753,608.00 0.00 3,673,608.00 23.00% 12,137,718.00 77.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,811,326.00 0.00195520 1000202 15,811,326.00 3,673,608.00 23.00% 12,137,718.000.00 0.00 3,673,608.00 77.00%

10,540,884.00 0.00 0.00 10,540,884.00 2,635,221.00 0.00 2,635,221.00 25.00% 7,905,663.00 75.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 10,540,884.00 0.00 0.00 10,540,884.00 6,388,829.00 0.00 2,635,221.00 25.00% 7,905,663.00 75.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,540,884.00 0.00195520 1000202 10,540,884.00 2,635,221.00 25.00% 7,905,663.000.00 0.00 2,635,221.00 75.00%

500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 84,300.00 0.00 84,300.00 17.00% 415,700.00 83.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 84,300.00 0.00 84,300.00 17.00% 415,700.00 83.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 6,473,129.00 0.00 84,300.00 17.00% 415,700.00 83.00%3

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 500,000.00 0.00999530 1020000 500,000.00 84,300.00 17.00% 415,700.000.00 0.00 84,300.00 83.00%

3 0.00 4,587,002.62 4,587,002.62 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00

0.00 4,587,002.62 0.00 4,587,002.62 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%Disminución de activos financieros13

0.00 4,587,002.62 0.00 4,587,002.62 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 4587002.62 0.00 4,587,002.62 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%1

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 4,587,002.62010010 1210000 4,587,002.62 0.00 0.00% 4,587,002.620.00 0.00 0.00 100.00%

80.00%25,176,083.6220.00%6,473,129.000.006,473,129.0031,649,212.620.004,587,002.6227,062,210.00Total general
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